SOCIETA UNIPERSONALE SOGGETTA ALLA
DIREZIONE E AL COORDINAMENTO DEL
COMUMNE DI CASTIGLIONE DEL1LA PESCAIA

AriendatultiServizi

Castlglione delle Pescala s.nd,

Prot. 1094
del 27/11/13
VERBALE DI GARA

Oggetto: Affidamento incarico di Progettazione Esecutiva e di Direzione del lavori
per opere di "Adeguamento prescrizioni Az. USL 9 del Cimitero del Capoluogo” CIG:

Z800COE28D

Criteri di aggiudicazione: unicamente al prezzo pil basso

L'anno duemilatredici, il giorno 15 del mese di Novembre, alle ore 12.00 presso la sede
legale dell’Azienda Multiservizi Srl sita in via dei Drappieri - Castiglione della Pescaia;

PREMESSO

- che con nota del 24.10.2013, prot. 989, il Presidente del C.d.A dell’Azienda Multiservizi Stl
richiedeva la migliore offerta ai seguenti professionisti per I'espletamento dell'incarico in
oggetto:

a) Arch. Cristiana Boschi PEC: cristiana.boschi@archiworldpec.it;
b) Arch. Darina Calamante PEC: d.calamante@archiworldpec.it;

¢) Arch. Stefano Giommoni PEC: stefano.giommoni@archiworldpec.it;
d) Arch. Marco Gualtieri PEC: marco.qualtieri@archiworldpec.it;

e) Arch. Daria Monti PEC: d.monti@archiworldpec.it;

f) Arch. Plerfrancesco Mucci PEC: pierfrancesco.mucci@pec.it;

g) Arch. Roberto Rossi PEC: roberto.rossi2@archiworlpec.it;

h} Arch. Claudio Valdrighi PEC: claudio.valdrighi@geopec.it;

i) Arch. Michele Viti PEC: michele.viti2@archiworldpec.it.

- che i medesimi verranno scelti con il criterio del prezzo piu basso;
- che a seguito della richiesta hanno presentato la propria offerta i seguenti professionisti:

a) Arch. Stefano Giommoni;
b) Arch. Marco Gualtieri;
¢) Arch. Pierfrancesco Mucci;
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d) Arch. Roberto Rossi;
e) Arch, Michele Viti.

IL PRESIDENTE
a) Dott.ssa Daniela Magrini quale Presidente del C.d.A. dell' Azienda Multiservizi Srl e con lintervento
della:
b) Dott.ssa Claudia Minnai, in qualita di testimone e segretario verbalizzante;
¢) Sig.ra Cristina Bevilacqua, in qualita di testimone;

- in conformita al D.Lgs 163/2006 e D.P.R. 384/2001;
- in presenza di un soggetto esterno Arch. Marco Gualtieri.

PRESO ATTO

- che le buste contenenti le offerte, pervenute in busta chiusa sigillata, riportanti gli estremi di
identificazione e regolarmente pervenute entro il giorno 08/11/2013 sono dei sequenti professionisti:

a) Arch, Stefano Giommoni;
b) Arch. Marco Gualtieri;

¢) Arch. Pierfrancesco Mucci;
d) Arch. Roberto Rossi;

e) Arch, Michele Viti.

Mentre risultano irregolarmente pervenute le offerte dei professionisti:

NESSUNA
DICHIARA

Aperta la gara, da lettura delle lettere d'invito e depone sul tavolo le buste che vengono
numerate in ordine di arrivo.

Aperte le buste contenenti i documenti richiesti e le offette, il Presidente accerta quanto
segue:

a) l'offerta n. 1 presentata dall'Arch. Roberto Rossi presenta ribasso del 42,3%,;

b) l'offerta n. 2 presentata dall'Arch. Michele Viti presenta ribasso del 57%;

c) l'offerta n. 3 presentata dall'Arch. Pierfrancesco Mucci presenta ribasso del 10%;

d) l'offerta n. 4 presentata dall'Arch. Marco Gualtieri presenta ribasso del 50%;

e) l'offerta n. 5 presentata dall'Arch. Stefano Giommoni presenta ribasso del 9%;
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SOCIETA UNIPERSONALE SOGGETTA ALLA
DIREZIONE E AL COCRDINAMENTO DEL
COMUNE O CASTIGLIONE DELLAPESCAIA
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Custigllons dellii Peseola f.r.l,

Wrsig_ 4 fanno defle osservazioni: y/4 ;
Il Presidente, viste le risultanze, considerate le osservazioni, ritiene di aggiudicare
definitivamente:

- all'Arch. Michele Viti che offre I'importo contrattuale dell' incarico in questione
pari a € 1.505,00.

Atteso che non vi sono altre osservazioni da parte dei presenti, I Presidente dichiara chiusa la
gara.

Castiglione della Pescaia, Il 15/11/2013
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Sig.ra Cristina Bevilacqua ( AL M\{ Hen Cf)ﬂ&/

I testimoni

Dott.ssa Claudia Minnai
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